
Poltrona direzionale con avvolgente scocca imbottita  e 
braccioli in acciaio cromato rivestiti.

Executive armchair with enveloping padded shell and 
chromed upholstered arms.

Fauteuil direction avec enveloppante coque garnie 
et revêtue et accoudoirs en acier chromé ou avec 
manchettes tapissées.

Direktionssessel mit gepolsterter Monoblockschale 
und mit Armlehnen aus verchromtem Stahl mit 
Polsterauflage.

Sillón direccional con carcasa envolvente acolchada y 
brazos en acero cromado tapizados.
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Bracciolo cromato con 
soprabracciolo imbottito

Chromed with padded 
top arm

O3 KLASSIC

4
5

-5
6

72

9
3

-1
0

2

65

4
6

-5
6

65

8
6

-9
5

52

4
6

66

8
4

60


